
1

Obecní úřad Čestlice
Pitkovická 290
251 01 Čestlice
Vážený pan starosta
Martin Diviš
IDDS: rmtbzat

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   V Praze dne: 4. září 2023 

Věc: Žádost o   sdělení údajů   při využití zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k   
informacím, a to   u   zadání, výstavbě a provozu webových stránek od obch. spol.   Galileo   
Corporation s.r.o.     pro obec Čestlice.  

Počet stran 2

Vážený pane starosto,

nepochybně Vás mé, zde níže, uvedené dotazy překvapí, ale pokládám, jako zastupitel MČ
Praha – Křeslice a  jako člen Kontrolního výboru naší MČ, za povinnost požádat Vás, resp. Vámi
řízenou obec o informace, které mě i další občany v Křeslicích zajímají. Nebudu zastírat, že vývoj v
MČ Praha – Křeslice si níže uvedené otázky vyžádal.

Jde totiž o to, že výběr dodavatele na nové webové stránky a jejich budoucí provoz v MČ
Praha – Křeslice byl údajně inspirován velmi dobrými zkušenostmi ve  vaší obci Čestlice.  Tuto
informaci mám pouze zprostředkovanou a neověřenou. Je tedy možné, že její validita je sporná.
Pokud však není,  nebo se alespoň některé  skutečnosti  shodují,  dovoluji  si  uvést,  Vážený pane
starosto, že jde konkrétně o obchodní společnost Galileo Corporation s.r.o.

Dovolte  prosím,  Vážený pane  starosto,  abych využil  Informačního zákona k  těmto  níže
uvedeným dotazům, s tím, že oba víme, že veřejné investice musí být pod kontrolou a samozřejmě
to platí i  pro MČ Praha – Křeslice. Předpokládám proto, že mé dotazy přijmete  s pochopením.

Otázka 1.
Realizovala  obchodní společnost Galileo Corporation s.r.o. IČ 25448714, se sídlem: Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov výrobu současných webových stránek pro obec Čestlice?

Otázka 2. 
Pokud je odpověď na první otázku ANO, jaký byl sjednán smluvní termín dodávky, tedy za jak 
dlouho ode dne podpisu smlouvy měly být nové webové stránky dodány a systém zprovozněn?

Zastupitel MČ Praha – Křeslice: JUDr. Mgr. Ing. Rudolf Mládek LLM, MIM              Datová schránka: IDDS: bdcyskg 

https://www.igalileo.cz/
https://www.igalileo.cz/
https://www.igalileo.cz/


2

Otázka 3.
V jaké smluvní výši (výpočet v KČ ) byla uzavřena smlouva na výrobu a dodání webových stránek 
pro Čestlice, míněno  bez dalších provozních úhrad?

Otázka 4.
Musela obec Čestlice nad rámec platné uzavřené smlouvy s  Galileo Corporation s.r.o. hradit nějaké
vícepráce? Pokud ANO, bylo by možné tyto konkrétně uvést?

S poděkování a přáním úspěšného dne 

JUDr. Mgr. Ing. Rudolf Mládek LLM, MIM v.r.
zastupitel MČ Praha – Křeslice 

člen kontrolního výboru MČ Praha - Křeslice

Zastupitel MČ Praha – Křeslice: JUDr. Mgr. Ing. Rudolf Mládek LLM, MIM              Datová schránka: IDDS: bdcyskg 


